**סוד השמש**
**שחרור העולם כולו מהתלות באנרגיה**
**מנקודת מבט יהודית-נוצרית**
**טום ד. תמרקין**
**סקרמנטו, קליפורניה**
**ג' בטבת תשע"א, 10 בדצמבר 2010**
**עודכן ביוני 2012**

בראשית ברא אלוהים את השמיים ואת הארץ... ויאמר אלוהים "יהי אור ויהי אור".

וביום השלישי אמר האל: "תדשא הארץ דשא עשב מזריע זרע עץ פרי עשה פרי למיננו אשר זרעו בו על הארץ."

וביום הרביעי אמר האל, "יהיו מאורות (השמש והירח) ברקיע השמים להבדיל בין היום ובין הלילה והיו לאותות ולמועדים ולימים ושנים"...